АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Новоалександровск

16 сентября 2024 г.                                                                                       № 1367
О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 28 ноября 2023 года № 1527
В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Ставропольского края от 08 ноября 2005 г. № 51-кз «О порядке создания и осуществления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ставропольском крае», Законом Ставропольского края от 05 марта 2007 г. № 8-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 28 ноября 2023 года № 1527, следующие изменения:
1) исключить из состава комиссии: Афонину Н.Н., Шеховцову Т.Ю.;
2) включить в состав комиссии:

- Жданову Анну Викторовну, начальника управления труда и социальной защиты населения администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, членом комиссии;

- Литвинову Алёну Алексеевну, главного специалиста по организации работы в Новоалександровском городском округе Регионального отделения общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи "Движение Первых" Ставропольского края, членом комиссии (по согласованию);

- Сипачеву Елену Александровну, депутата Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, членом комиссии (по согласованию);

- Шапорева Руслана Вадимовича, начальника Отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения Отдела МВД России «Новоалександровский», членом комиссии (по согласованию);

3) должность члена комиссии Горбатюк Елены Вячеславовны, читать как: «начальник отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии»;
4) должность члена комиссии Казаковой Ирины Ивановны, читать как: «заместитель руководителя Территориального центра занятости населения первого уровня Изобильненского, Красногвардейского и Новоалександровского муниципальных округов, член комиссии (по согласованию)»;
5) должность члена комиссии Марченко Юлии Евгеньевны, читать как: «директор Муниципального казенного учреждения «Молодежный центр» Новоалександровского муниципального округа», член комиссии»;
6) должность члена комиссии Маликовой Оксаны Владимировны, читать как: «начальник Новоалександровского межрайонного филиала федерального казенного учреждения уголовно-исполнительных инспекций управления федеральной службы исполнения наказаний России по Ставропольскому краю, член комиссии (по согласованию)»;

7) должность члена комиссии Рожковой Натальи Александровны, читать как: «начальник отдела опеки и попечительства управления образования администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, член комиссии»;
8) должность члена комиссии Трушиной Ирины Анатольевны, читать как: «главный специалист отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, ответственный секретарь комиссии».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края (https://newalexandrovsk.gosuslugi.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края Красову Н.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава

Новоалександровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                Э.А. Колтунов